
ZARZĄDZENIE NR 5/2021 
BURMISTRZA ZIĘBIC 

z dnia 13 stycznia 2021 r. 

Zmieniające zarządzenie nr 34/2014 z dnia 28 marca 2014 r. w sprawie zasad utworzenia i prowadzenia 
na terenie gminy Ziębice Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 3 ust. 2 pkt 1 i 6 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz.U. z 2020 r. poz. 1439, z późn. zm.) Burmistrz Ziębic zarządza, co nastepuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 34/2014 Burmistrza Ziębic z dnia 28 marca 2014 r. w sprawie zasad utworzenia 
i prowadzenia na terenie gminy Ziębice Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) 
wprowadza się następujące zmiany:W Załączniku nr 1 do Zarządzenia nr 34/2014 Burmistrza Ziębic z dnia 
28 marca 2014 r. uchyla się pkt. 5 załącznika. Pozostałe punkty od nr 6 do 15 otrzymują odpowiednio 
numerację od  5 - 14.  

§ 2. Niniejszym Zarządzeniem uchyla się Zarządzenie nr 98/2019 Burmistrza Ziębic z dnia 12 czerwca 
2019 r.  zmieniające zarządzenie w sprawie zasad utworzenia i prowadzenia na terenie gminy Ziębice Punktu 
Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) oraz uchyla się § 1 pkt 2) Zarządzenia nr 46/2020 
Burmistrza Ziębic z dnia 28 lutego 2020 r.,  zmieniającego zarządzenie w sprawie zasad utworzenia 
i prowadzenia na terenie gminy Ziębice Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK). 

§ 3. Pozostałe zapisy Zarządzenia  pozostają bez zmian. 

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 13 stycznia 2021 r. 

2. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Ziębice.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59267125-8E6E-4540-9681-DE2A3691BD2A. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2



		2021-01-12T23:00:00+0000
	Polska
	Mariusz Szpilarewicz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




